
Direktorius Mindaugas Briedis 

El. p. mindaugas.briedis@vilnius.lt 

 

Pareigybinės funkcijos / kuruojamos sritys 

- Organizuoja gimnazijos veiklos planavimą, veiklos įgyvendinimo etapus, atsako už gimnazijos 

veiklos rezultatus. 

- Vadovauja Direkcinės tarybos posėdžiams. 

- Sprendžia dėl mokytojų  etatinio krūvio sandaros. 

- Vadovauja strateginio plano rengimo darbui ir įgyvendinimui. 

- Konsultuoja priėmimo komisiją dėl klasių ir grupių komplektacijos ir priima sprendimus dėl klasės 

auklėtojų skyrimo tvarkos.  

- Konsultuoja  tvarkaraščio rengimo grupę dėl dalykų mokytojų komplektacijos ir mokinių grupių 

sudarymo. 

- Organizuoja gimnazijos bendruomenės narių poreikių ir interesų tyrimą, numato priemones jiems 

tenkinti, koordinuoja gimnazijos savivaldos institucijų veiklą. 

- Tvirtina gimnazijos strateginį planą, metinį veiklos planą, individualias ugdymo programas ir 

ugdymo planus, darbuotojų pareiginius aprašus, gimnazijos veiklą reglamentuojančius dokumentus. 

- Priima ir atleidžia darbuotojus, nustato jų darbo užmokestį, skatina ir skiria drausmines nuobaudas. 

- Nustato gimnazijos struktūrinių padalinių tikslus, uždavinius, funkcijas. Numato darbuotojams 

metines veiklos užduotis, vertina jų veiklą pagal vertinimo rodiklius ir veiklos ataskaitas. 

- Vadovauja gimnazijos mokytojų tarybai, mokytojų ir pagalbos mokiniui specialistų atestacijos 

komisijai, ekstremalių situacijų valdymo grupei. 

- Kuria formaliojo ir neformaliojo ugdymo turinio reikalavimams įgyvendinti reikiamą materialinę 

bazę, rūpinasi intelektiniais, informaciniais, finansiniais, materialiniais ištekliais, užtikrina jų 

optimalų valdymą ir naudojimą. 

- Sudaro  sąlygas sveikai, saugiai mokymo(si) ir darbo aplinkai, atitinkančiai  higienos normas ir kitų 

teisės aktų reikalavimus, kuria saugų bendruomenės narių psichologinį mikroklimatą. 

- Teisės aktų nustatyta tvarka valdo gimnazijos turtą ir lėšas, atsako už turto apsaugą. 

- Užtikrina gimnazijos dokumentų tvarkymo, valdymo ir archyvavimo atitikimą teisės aktams. 

- Leidžia gimnazijos veiklos planavimo, organizavimo, vykdymo, stebėsenos, vertinimo ir 

įsivertinimo bei kitus įsakymus. 

- Atstovauja gimnazijai kitose institucijose ir organizacijose. 

 

 

mailto:mindaugas.briedis@vilnius.lt

